ﬁ T1 - Systeme de papier toilette
jumbo
Think ahead.

Tork Papier toilette Jumbo Universal - 1 pli

Article 472117

Longueur du
rouleau

Systéme T1 - Systéeme de
papier toilette
jumbo

Diameétre du
rouleau

I Nombre de
' feuilles

* I

Longueur des
feuilles

Diameétre
intérieur du
mandrin

Gaufrage Non

Couleur Blanc

Le systeme Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des codts,
offrant beaucoup plus de papier toilette que les rouleaux
standards. Le papier toilette Jumbo Tork Universal 1 pli répond aux
besoins sanitaires essentiels tout en offrant un produit de qualité a
bas prix, et est idéal pour les endroits trés fréquentés.

Grande capacité et donc moins d’entretien

Papier 1 pli abordable offrant un produit de
gualité a bas prix

www.tork.fr



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
3133205115013

1

95 mm

260 mm

260 mm

6.4 dm3

13599

1369 g

none

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
23133205115017
6

6

190 mm

260 mm

780 mm
38.5dm3

8.2kg

8.3kg

Plastique

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

73133205115012
264

264

2240 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

358.6 kg
364.1kg

T1 - Systéme de papier toilette jumbo

Choisissez un distributeur
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Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



